
У К А З
ГУ БЕ РН А ТО РА  И РКУТСКО Й  О БЛАСТИ

1 февраля 2024 года № 26 -уг

Иркутск

О награждении наградами Иркутской области, 
присвоении почетного звания Иркутской области

В соответствии со статьями 6, 7, 12 Закона Иркутской области 
от 24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах Иркутской области и почетных 
званиях Иркутской области», руководствуясь статьей 59 Устава 
Иркутской области,
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. За многолетний труд и высокий профессионализм, достижения в 
общественной сфере деятельности и безупречную службу:

1) наградить Почетной грамотой Губернатора Иркутской области:

ЕРШОВУ - советника отдела
Эльвиру Валентиновну информационно-аналитической работы

и организационного сопровождения 
деятельности министерства в 
управлении правовой и организационной 
работы министерства финансов 
Иркутской области;

КУДРЯВЦЕВУ 
Светлану Анатольевну

- начальника отдела по Усольскому району 
и г. Усолье-Сибирское службы 
записи актов гражданского состояния 
Иркутской области;

ПУХАЕВА начальника Култукского цеха 
обществаМаирбега Харитоновича акционерного

«Иркутскнефтепродукт», Слюдянский 
район;

2) объявить Благодарность Губернатора Иркутской области:

БАГАЙНИКОВОЙ 
Екатерине Анатольевне

- первому заместителю министра финансов 
Иркутской области;



2

КАЛИНИЧЕНКО заместителю начальника отдела 
правовой работы министерства 
экономического развития и
промышленности Иркутской области;

Анастасии Александровне

КОЗЛОВОЙ жителю Слюдянского района.
Татьяне Евгеньевне

2. За заслуги в развитии геолого-разведочного производства, за поиски, 
открытие, разведку и передачу в промышленное освоение месторождений 
полезных ископаемых и в связи с Днем геолога присвоить почетное звание 
«Заслуженный геолог Иркутской области» КОТЛОБАЕВУ Николаю 
Михайловичу, главному геологу общества с ограниченной ответственностью 
«Разрез Иретский».

3. Настоящий указ подлежит официальному опубликованию в 
общественно-политической газете «Областная» и сетевом издании 
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области» 
(ogirk.ru).

И.И. Кобзев


